
 
 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2008-R06

 
 
 
 
 

 

先生各位                                                             平成 20 年 3 月  

                  A-08-06 

検査受託中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして検査の受託を中止させて頂きます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情をご賢察の上何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 

 

◆最終受託日  2008 年 3 月 29 日（土）受付分まで 

 

2007 年 

検査案内 
項目コード 

№ 項目名 中止理由 
項目コード

№ 
代替項目及び 

関連項目 

14250 HCV-RNA 定性 
P.52 

 
14270 

HCV-RNA 定量 

ハイレンジ法 

試薬販売中止の為 14310 
HCV-RNA 定量 

リアルタイム PCR 

13070 HIV-1RNA 定量 

未掲載 

13075 HIV-1RNA 高感度法

項目の統一化の為 13030 
HIV-1 定量 

リアルタイム PCR 

 

以上 

 

 


